
ZELENJAK PLIN d.o.o.
Za diStribuCilu i OpSkrbu plinOrn

KLANJEC
丁rg Antuna MihanoviCa l

tel:049/551-049

fax:049/551-055
e―ma‖ :inわCとQL」ユ墜2LL肛
ht並」塑幽堕こeleElttk二』n.hr/

C)IB:21507021048
iVIBS:080644917
1BA,N:HR7123600001102442504

Broj:66‐2/22

Klaniec,19.08.2022.g

Predmet nabave:

Nabava prirodnog plina za nadoknadu gubitaka u distribucijskom sustavu
za mjesec rujan 2022.

ZELENJAK PLiN d.o.o.za distribucilu i opskrbu plinom,49290 KLANJEC,Trg Antuna Mihanovi6a l,upisan u registar
Tr9ovaёkog sud a u Zagrebu pod bro」 em MBS:080644917‐ temelini kapital:316.000,00 kn,upla6en kod HⅣ atske poも tanske

banke d d_Juriも 16eva 4,10 000 ZAGREB,lBAN:HR4323900011100354487‐ Uprava:之 enko lliO―direktor.

OIB:21507021048,IBAN:HR7123600001102442504,ZAGREBACKA BANKA d d¬ Trg bana Josipa Jelaё i6a 1 0,ZAGREB

DOKUMENTACIJA O NABAVi

ZA PRIKUPLJANJE PONUDA



Zaoval postupak je sukladno dl. 38. to0. 2.Zakona o javnoj nabavipropisano izuzece od primjene Zakona
o javnoj nabavi odnosno isti se ne primjenjuje na Ugovore za nabavu energije ili goriva za proizvodnju
energije koje dodjeljuje sektorski naruditelj koji obavlja djelatnost na podrudju plina:

1. pruZanje fiksnih mreZa ili upravljanje fiksnim mreZama namijenjenih pruZanju usluge javnosti u vezi
s proizvodnjom, prijenosom ili distribucijom plina

2. isporuku plina takvim mreZama,

1. OPC:PODAC:

Naziv naruditelja

ZELENJAK PLIN d,o,o.
丁rg Antuna MihanoviCa l,Klaniec
C)lB:21507021048
‐
「 el:049/551‐050
Web:WWW.Zeleniak― p‖ n.hr

e‐ma‖ :inわ @Zeleniak‐ plin.h「

Osobe zaduZene za kontakt:

VOditeli raCunOVOdStVenO― finanCijSke SluZbe i OpSkrbe p‖ nOm:
Tihomi「 KuSaniC
Tel.049ノ551-050
e‐ ma‖:tihOmir.kuSaniC@Zeleniak‐ p‖ n.hr

Direktor:

Zeljko l‖c
・

T・el,049/551‐050
e‐ma‖ :ZelkO.i‖ C@Zeleniak‐ p‖ n.hr

2. PODAC:O PREDMETU NABAVE

Opis predmeta nabave:

Predrnet nabaVe le prirOdni plin Za nadOknadu gubitaka u diStribuCiiSkOm SuStaVu OperatOra plinSkOg

diStribuCり skog sustava ZELENJAK PLIN d.o.o.(dalje ZELENJAK PLIN d.o.o.)za n」 esec rulan 2022.prema
Tab‖ ci l.

POnudite」 le duZan iSpOruこ iVati p‖ n Standadne kVa‖tete Odredene OpClm uVietima OpSkrbe p‖ nOm
("Narodne novlne“ ,br.,br.50/18:88/19,39ノ 20,100/21),      ―

Ponuditelj se obvezuje isporuditi Naruditelju plin u ugovorenoj koli6ini i kvaliteti u ugovoreno vrijeme na
izlazima iz transportnog sustava koji su ulazi u hidraulidke cjeline distribucijskog sustava ZELENJAK PLIN
d.o.o. (u daljnjem tekstu: Mjesta isporuke), koja 6e naznaditi Narueitelj u svojim nominacijama, a Naru6itelj
se obvezuje preuzeti plin prema podacima u nominacijama predanim Ponuditelju.

ZELENJAK PLIN d.oo.za distribucilu i opskrbu plinom,49290 KLANJEC,Trg Antuna Mihanovi6a l,upisan u registar
Trgovaёkog sud a u iZagrebu pod broielTl MBS1 080644917‐ temelini kapita::316.000,00 kn,upla6en kod Hrvatske p。 もtanske

banke d d"Juriも 16eva 4,10 000 ZAGREB,lBAN:HR4323900011100354487‐ Upravai Zeljko l116‐ direktor,

OIB1 21507021048,lBAN:HR7123600001102442504,ZAGREBACKA BANKA d.d"Trg bana Josipa Jelaё i6a 1 0,ZAGREB



Tablica '1. Kolidina isporuke plina za rujan2022

NCV = Net Calorific Value 1= donja ogrjevna vrijednost)

Nudenje grupa ili dijelova predmeta nabave:
Nije dozvoljeno nudenje po grupama ili dijelovima predmeta nabave.

Kolidina predmeta nabave: prema Tablici 1.

U priloZenom Tro5kovniku navedene su procijenjene mjesedne potrebe Naruditelja zarujan 2022. koje su
odredene na temelju stope gubitaka za prethodno obradunsko razdoblje i prikupljenih podataka o potro5nji
na distribucijskom sustavu.

Prethodno razdoblje obraeuna gubitaka obuhva6a razdoblje od ukljueivo srpnja prethodne godine do
ukljudivo lipnja godine u kojojse utvrduju godi5nji gubici plina.

Stvarna realizacip ovisi o potrebama Naruditelja te moZe bitiveca ili manja od navedene okvirne kolieine.

Za predvidenu kolidinu prirodnog plina potrebno je poslati ponudu za opciju mjesedne fleksibilnosti
(dozvoljena odstupanja) +l- 10o/o.

Dozvoljena odstupanja prema navedenoj opciji fleksibilnosti ne mogu pove6ati cijenu navedenu u
TroSkovniku, odnosno obvezati Naruditelja na pla6anje bilo kakvih penala, ugovornih kazni, dodatnih
tro5kova ili drugih iznosa osim cijene iz Tro5kovnika.

Tro5kovnik (Prilog 1):

Jedini6na cijena energije nepromjenjiva je za vrijeme trajanja Ugovora o opskrbi (dalje Ugovor)

. Ponuditeljdaje ponudu za cjelovit predmet nabave i mora popuniti sve stavke Tro5kovnika
ozna6ene Zutom bojom,

. Upisuje se (stupac 1) jedinidna cijena energije (C) bez PDV-a koja se izraZava u EUR/MWh (NCV)
na 3 (tri) decimalna mjesta.

. Jedini6na cijena energije (C) bez PDV-a dijelise sa 1000 iizraZava se u EUR/kWh (NCV) na 6
(Sest) decimalnih mjesta:

Cleunnlvn(Ncu) = C / 1000

. Ukupan tro5ak energije za ugovorno razdoblje bez PDV-a, dobije se mnoZenjem okvirne ugovorne koli6ine
(kwh, NCV) ijediniCne cijena energije bez PDV-a CeuRtr,vn 1rucv) odnosno mnoZenjem stupca 2 sa stupcem
3 TroSkovnika,

. Ukupnitro5kovi energije (stupci4 i 7) se iskazuju na 2 (dva) decimalna mjesta.

. Tro5ak energije uravnoteZenja treba biti uraeunat u cijenu.

. Tro5ak transporta (stupac 5) u Republici Hrvatskoj se za navedeno ugovorno razdoblje iskazuje posebno
(u kunama).

ZELENJAK PLIN d.o.o. za distribuciju i opskrbu plinom, 49290 KLANJ EC,Trg Antun a Mi 1, upisan u registar
Trgovadkog sud a u Zagrebu pod brojem MBS: 080644917 - temeljni kapital:316.000,00 kn,upla6en kod l―!n′ atske p。もtanske

l100354487‐ Uprava:之 eljkO‖ i6‐ diЮ ktor,banke d.d, JuriSi6eva 4,10 000 ZAGREB,lBAN:HR432390001
C)IB:21507021048, tBAN: HR7123600001102442504, ZAGREBACTR ARNKA d.d., Trg bana Josipa Jeladica 10, ZAGREB

MJESЁ OINIE KOLII,NE ||||||||‐

||||||||||‐ ||||||||IMAKSIMALNE‐ DNEV｀ЁI‐IKOLlё lNE

躊
Klanioこ|

||||||||||||13b`■ ||||||‐ ‐||
Klan‐ 1●||

‐ΨI

Tuh`lilklll

11::肝 |||

‐SFplni
‐2022.

10000 30000‐ 20000 60000 500 11500 1000 3000



. Ukupan tro5ak energije za ugovorno razdoblje iskazan u EUR preradunava se u kune (stupac 7)
mnoZenjem iznosa sa srednjim tedajem kune HNB na datum objave natjedajnog poziva) zbog mogucnosti
usporedbe ponuda koje nisu istovjetno datirane.

. Ukupna vrijednost ponude (stupac 8) dobije se zbrajanjem ukupnog tro5ka energije za ugovorno razdoblje
itroSka transporta u Republici Hrvatskojza navedeno ugovorno razdoblje.

. Ponudu, koja ne sadrZi sve popunjene stavke (ozna6ene Zutom bojom) Tro5kovnika, Naruditelj ne mora
uzeti u obzir.

Nadoknada zbog nepreuzetih koli6ina

Nepreuzete kolieine su razlika izmetlu stvarno preuzetih kolidina i ugovorenih kolieina umanjenih za
dozvoljeno odstupanje (10o/o) za rujan 2022.
Naruditelj 0e Ponuditelju osim stvarno preuzetih kolieina po ugovorenoj cijeni platiti nadoknadu za
nepreuzetu kolidinu po cijeni koja se ra6una prema formuli:

C(mp)m=C(EUR′ kWh(NCV))― ((CEGHIX(ap)m-0,7)xl,11)/1000

gdje je:

C(mp)m    Cilena za nepreuzete ko‖ ёine u miesecu"m“ iskazana na 6(もest)decimalnih miesta

(EURノ kⅥ′h(NCV))
C(EUR/kⅧl(NCV))Jediniこna Cilena energile neprOmiettiVa Za Cile10 Vrilelme traianja U90VOra iSkaZana na 6

(もest)decimalnih miesta(EURノ kWh(NCV))
CEGHIX(ap)m Aritmetiё ki pЮ siek indeksa CEGH:X(radni danii nendni daniMkendi)u miesecu nm‖

iskazan na 3(tri)decimalna miesta(EURノ MVVh(GCV))

NCV = Net Calorific Value (= donja ogrjevna vrijednost)
GCV = Gross Calorific Value (= gornja ogrjevna vrijednost)
m = mjesec srpanj

Ukoliko je rezultat izra6una negativna vrijednost, vrijednost C(mp)m = 0.

Navedena cijena mnoZi se s mjesednom nepreuzetom koliCinom.

U sludaju nepreuzetih mjesednih kolidina, Ponuditelj 6e obra6un nadoknade zbog nepreuzetih kolieina
iskazati na posebnom raeunu s dospijecem pla6anja ne kraeim od 30 dana od dana izdavanja raduna. Dan
izdavanja ra6una smatra se 12. dan u mjesecu koji slijedi nakon isteka mjeseca u kojem su utvrdene
nepreuzete kolidine ili prvi radni dan ako isti pada na neradnidan.

Nadoknada zbog vi5e preuzetih koli6ina

ViSe preuzete kolieine su preuzete kolidine iznad ugovorenih kolidina uve6anih za dozvoljeno odstupanje
(10%) u promatranom mjesecu.
Naruditelj 6e Ponuditelju za vi5e preuzete koliCine plina platiti nadoknadu koja se ra6una prema formuli:

C(vp)m = (CEGHIX(ap)m x 1,11 + Dvp) / 1000

gdje je

C(vp)m Cijena za vi$e preuzete kolidine u mjesecu "m" iskazana na 6 (Sest) decimalnih mjesta
(EUR/kWh (NCV)

CEGHIX(ap)m Aritmetidki prosjek indeksa CEGHIX (radni dani i neradni dani/vikendi) u mjesecu "m"
(EUR/NnWh iskazan na 3 (ki) decimalna mjesta (GCV))

D,p Dodatak na CEGHIX(ap)m za vi5e preuzete koliCine iskazan na 3 (tri) decimalna mjesta
(EUR/MWh (NCV))

ZELENJAK PLIN d.o.o.za distribuciju i opskrbu p‖ nom,49290 KLANJEC,Trg Antuna Mihanovi6a l,upisan u registar
Trgovaёkog sud a u Zagrebu pod bro」 em MBS:080644917-temelini kapital:316000,00 kn,upla6en kod HⅣ atske p。もtanske

banke d.d"JuriSi6eva 4,10 000 ZAGREB,IBAN:HR4323900011100354487‐ Uprava:Zeljko l‖ 6-direktor,

OIB:21507021048,lBAN:HR7123600001102442504,ZACREBACKA BANKA d d,Trg bana Josipa Jelaё i6a 1 0,ZAGREB



NCV = Net Calorific Value (= donja ogrjevna vrijednost)
GCV = Gross Calorific Value (= gornja ogrjevna vrijednost)
m = mjesec srpanj

Dodatak na CEGH|X(ap)m za vi5e preuzete mjesedne koliCine Dup odretluje Ponuditelj u Tro5kovniku kojije
sastavnidio Ponude (stupac 9).

Navedena cijena mnoZi se sa mjeseenom vi5e preuzetom koli6inom.

U slu6aju viSe preuzetih mjesednih koli6ina Ponudltelj 6e obradun nadoknade zbog viSe preuzetih kolidina
iskazati na posebnom radunu s dospijecem placanja ne kracim od 30 dana od dana izdavanja raduna. Dan
izdavanja raduna smatra se 12. dan u mjesecu koji slijedi nakon isteka mjeseca u kojem su utvrdene vi5e
preuzete koli6ine ili prvi radni dan ako isti pada na neradni dan.

Mjesto isporuke:
lzlaziiz transportnog sustava RH koji su ulazi u distribucijski sustav ZELENJAK PLIN d.o.o. po hidraulidkim
cjelinama

Rok podetka izavr5etka izvrSenja Ugovora:
Naruditelj6e zaklju6iti Ugovor u trajanju od 01.09.2022.9. do30.09.2022.9

3, KR:TER!J ZA ODAB:R GOSPODARSKOG SUBJEKTA(Uvieti sposobnosti)

3.1 Ponudbeni list, Tro5kovnik (ispunjen, ovjeren ipotpisan od strane ovla5tene osobe ponuditelja)

3.2 Potvrda Porezne uprave o stanju duga ili istovrijedne isprave nadleZnih tijela zemlje sjedi5ta ponuditelja
- ne starija od 30 dana od dana objave poziva za dostavu ponude. Narudltelj 6e iskljuditi ponuditelja iz
postupka nabave ako nije ispunio obvezu pladanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i

zdravstveno osiguranje, osim ako je ponuditelju sukladno posebnim propisima odobrena odgoda
pla6anja navedenih obveza.

4. PODAC10 PONUDl

4.1 SadrZaj ponude
Ponuda sadrZi:

. Ponudbeni list (Prilog 2) (ispunjen, ovjeren i potpisan od strane ovla5tene osobe ponuditelja) s
popisom priloZenih dokumenata iz todke 3.1i3.2.

. Tro5kovnik (Prilog 1) (ispunjen, ovjeren i potpisan od strane ovla5tene osobe ponuditelja)

U skladu s uvjetima i zahtjevima iz dokumentacije o nabavi, u roku za dostavu ponuda, ponuditelj je
obvezan prikupiti sve traZene dokumente te ih pohraniti u elektronidkom obliku, u elektroni6kom izvorniku
ili kao skenirane preslike, a Tro$kovnik priloZitizasebno na obrascu iz privitka dokumentacije.
Predaja ponude smatra se prilaganje svih dokumenta ponude i dostava putem jedne (1) poruke
e-po5te na info@zelenjak-plin.hr unutar zadanog rokaza predaju ponude.

4.2 Nadin odredivanja vrijednosti ponude
Ukupna vrijednost ponude (stupac 8 Tro5kovnika) izraZava se za cjelokupan predmet nabave odnosno za
ukupnu vrijednost opskrbe plinom tijekom trajanja Ugovora.
Ponuditelj izraZava ukupnu vrijednost ponude u kunama.

ZELENJAK PLIN d.o.o.za distribuciju i opskrbu plinom,49290 KLANJEC,Trg Antuna Mihanovi6a ll upisan u registar
Trgovaёkog sud a u Zagrebu pod brolem MBS:080644917-temelini kapital:316.000,00 kn,upla6en kod HⅣ .atske p。

もtanske
banke d.d"Juriも 16eva 4,10 000 ZAGREB,IBAN:HR4323900011100354487‐ Uprava:Zeljko lli6‐ direktor,

OIB:21507021048,IBAN:HR7123600001102442504,ZAGREBACKA BANKA d.d"丁 rg bana Josipa Jelaё iOa 10,ZACREB

|く laniec-3 bar‐ lくlaniec(753)

2 Kumrovec-3 bar- Kumrovec (754)
・
Tuheliske Topllce-3 bar―

‐
「 uhenske・ Toplice(830)



Ukupna vrijednost ponude pi5e se brojkama. U ukupnu vrijednost ponude bez PDV-a moraju biti uraeunati
svitro5kovi i popusti.

4.3 Kriterij odabira
NajniZa ukupna vrijednost ponude.
U sludaju dvije ili vi5e istih ukupnih vrijednosti ponuda nabave kriterij za odabir bit 6e najniZa vrijednost
dodatka na CEGH|X(ap)m za vi5e preuzete kolieine D,p (stupac 9 Tro5kovnika).

4.4 Datum, vrijeme i mjesto dostave ponude

Rok za dostavu ponuda je 30.08.2022. qodine. Co 10:0Q sati, a mjesto dostave na e-adresu
info@zeleniak-plin. hI

5. JAMSTVO UZ UGOVOR

Odabrani Ponuditelj se obvezuje za uredno ispunjenje Ugovora za sludaj povrede ugovornih obveza
dostaviti Naru6itelju jamstvo u obliku zaduZnice, u visini 10% od ukupne vrijednosti Ugovora bez PDV-a ili
poloZiti depozit na IBAN: HR7'123600001102442504 u iznosu 10% od ukupne vrijednosti Ugovora bez
PDV-a.
ZaduZnica mora biti potvrdena kod javnog biljeZnika i popunjena u skladu s Pravilnikom o obliku i sadrZaju
zadu2nice.
Navedeno jamstvo odabrani Ponuditelj je duZan dostaviti u roku 5 (pet) dana od dana obostranog potpisa
Ugovora na adresu: ZELENJAK PLIN d.o.o., Trg Antuna Mihanovi6a 1, Klanjec, odnosno u navedenom
roku poloZiti depozit.
Ne dostavi Ii odabrani Ponuditelj Naruditelju jamstvo odnosno ne poloZi depozit u roku iz stavka 2. ovog
dlanka, Naruditelj ima pravo raskinuti Ugovor, u kojem ce se sludaju smatrati da je Ugovor raskinut krivnjom
odabranog Ponuditelja, te 6e Naruditelj imati pravo zahtijevati od odabranog Ponuditelja naknadu Stete.
Rok valjanostijamstva je 30 (trideset) dana duZe od isteka roka izvr5enja Ugovora.

Jamstvo za uredno ispunjenje Ugovora mora glasiti na Naruditelja.

U sludaju izmjene Ugovora za vrijeme njegova trajanja u smislu sklapanja Dodatka Ugovoru radi
produZenja roka izvrSenja Ugovora, odabrani Ponuditelj se obvezuje dostaviti novo jamstvo ili produZenje
istog u roku 5 (pet) dana od dana obostranog potpisa Dodatka Ugovoru.

Jamstvo za uredno ispunjenje Ugovora Naruditelj ima pravo naplatiti u sljedeeim sludajevima:
a) u sludaju svake povrede ugovorne obveze od strane odabranog Ponuditelja zbog koje Naruditelju

nastane Steta i to u iznosu visine nastale Stete sa pripadajudim kamatama,
b) u sludaju neproduljena jamstva sukladno odredbama ovog dlanka i to u punom iznosu istog jamstva, bez

obveze vracanja napla6enog iznosa,
c) radi naplate ugovorne kazne zbog zakaSnjenja odabranog Ponuditelja u ispunjenju svojih obveza koje

6ine predmet Ugovora, i to u visini ugovorne kazne,
d) u sludaju povrede Ugovora od strane odabranog Ponuditelja zbog koje Naruditelj ima pravo raskinuti

Ugovor, kao i u sludaju raskida Ugovora, i to u punom iznosu jamstva,
e) u drugim sludajevima, radi naplate potra2ivanja koja Naruditeljima prema odabranom Ponuditelju u svezi

sa Ugovorom do visine iznosa koje Naruditelj potraZuje,
f) uvijek kada je to predvideno ostalim odredbama Ugovora.

5.1 Klauzula o neispunjenju ugovorne obveze

Ukoliko odabrani Ponuditelj bilo koji plinskidan ne uspije isporu6iti nominiranu dnevnu kolidinu iz bilo kojeg
razloga osim vi5e sile istije duZan naknaditi Stetu Naru6itelju koju je prouzro6io nedostatnom isporukom, i

to:

a) razliku izmedu cijene neisporu6enih koli6ina plina predvidene Ugovorom i cijene zamjenskog plina
iste kolidine koju je Naru6itelj kupio na trZi5tu radi pokri6a neisporueenih kolidina, uve6anu za bilo

ZELENJAK PLIN d.o.o. za distribuciju iopskrbu plinom,49290 KLANJEC, Trg Antuna Mihanovica 1, upisan u registar
Trgovadkog sud a u Zagrebu pod brojem MBS: 080644917 - temeljni kapital: 316.000,00 kn, uplacen kod Hrvatske po5tanske

banke d.d., Jurisideva 4, 1O OOO ZAGREB, IBAN: HR43239OOO11 100354 487 - Uprava'. Zeljko lli6-direktor,
ot1'.21507021048, tBAN: HR712360000 1102442504, ZAGREBACKA BANKA d.d., Trg bana Josipa Jeladica 10, ZAGREB



koje dodatne tro5kove koje Naruditelj mora podmiriti, odnosno iznos naknade Stete koja je
prouzro6ena Naruditelju zbog ne isporuke Ponuditelja ili

b) naknadu cjelokupne Stete ako Naruditelj ne kupizamjenski plin radi pokrica neisporudenih kolidina
iz bilo kojeg razloga.

Naru6itelj nije obvezan nabaviti zamjenski plin umjesto neisporudenih koli6ina plina te se naknada Stete
koju je Ponuditelj duZan platiti Naruditelju ne6e mo6i izbjedi ili umanjiti zbog eventualnog propusta
NaruCitelja da nabavi zamjenski plin.

6.UGOVORNA KAZNA

Ako odabrani Ponuditelj ne izvr5i obveze u ugovorenim rokovima, duZan je Naru6itelju platiti ugovornu
kaznu u iznosu 0,5% od ukupno ugovorene vrijednosti za svaki dan neopravdanog zakaSnjenja te
nadoknaditi Naruditelju sve eventualne troikove i Stetu koja bi iz toga proizaSla.

Ukupni iznos ugovorne kazne ne moZe bitive6iod 10% od ukupno ugovorene vrijednosti.

Naruditelj ima pravo na ugovornu kaznu i u slu6aju da odabrani Ponuditelj ne ispuni bilo koju svoju ugovornu
obvezu ili ako je neuredno ispuni.

Narueitelj zadrtava pravo na ugovornu kaznu i u sludaju primitka zaka5njelog ispunjenja ugovorne obveze.

Naruditelj ima pravo ugovornu kaznu ustegnuti prilikom isplate iznosa kojije obvezan podmiriti odabranom
Ponuditelju temeljem ra6una ili naplatiti iz jamstva.
Pravo na ugovornu kaznu ne umanjuje niti iskljueuje pravo Narueitelja na naknadu eventualne Stete preko
iznosa ugovorne kazne.

Odredbe o ugovornoj kazni ne6e se primjenjivati, ako je ugovoreni rok prekoraCen uslijed vi5e sile ili
krivnjom tre6ih osoba, a Sto odabrani Ponuditelj mora dokazati.

7.ROK,NACIN:UVJETI PLACANJA

Odabrani Ponuditeljje obvezan prema Naruditelju poslati isklju6ivo eRadun.
Placanje, transakcijski radun u roku od 30 dana od zaprimanja raduna za isporudenu robu.
Placanje se obavlja na Ziro radun odabranog Ponuditelja.
Obradunsko razdoblje je jedan mjesec (od prvog do posljednjeg dana kalendarskog mjeseca)
Predujam isklju6en.
Te6,ajza konveziju valute: srednjitedaj HNB na datum izdavanja raduna.

8.OSTALO

Naruditelj ne6e imati obvezu prihvatiti bilo koju zaprimljenu ponudu, niti sklopiti Ugovor s bilo kojim
Ponuditeljem. Naruditelj takoder nece imati obvezu da odabere najpovoljniju ponudu sukladno kriterijima
odabira iz ovog poziva za dostavom ponuda niti da potpi5e Ugovor s takvim Ponuditeljem.
Naruditelj zadrZava pravo da Ponuditelji koji u najboljoj mjeri udovoljavaju traZenju Naruditelja, budu
pozvani u drugi krug"

ZELENJAK PLIN d.o.o.
U pr‖ ogui

‐Ponudbenilist
‐Troも kovnlk

ZELENJAκ  PLIN d,0,0.
Za diSirlbuCIU l opskrbu plinOrn

KlallleC,Tro A Miha00vica l
Direktor:

C

ZE PLIN za d Trg Mihanovi6a , upisan u registar
Trgovadkog sud a u Zagrebu pod brojem MBS: 080644917 - temeljni kapital: 316.000,00 kn, upladen kod Hrvatske poStanske

banked.d.,JuriSi6eva4, lOOOOZAGREB, IBAN: HR43239OOO1 1100354487 -Uprava: Zeljkolli6-direktor,
otB 21507021048, tBAN: HR712360000 1102442504, ZAGREBAC KA BANKA d.d., Trg bana Josipa Jeladi6a 10, ZAGREB


